Istituto
CoMPRENSIVO

FONDI NN

( >é\ e PN @
Scuola dell'lnfanzia, PrimariaSacondaria di 1° grado ‘S = ﬁﬂm‘) - I
ERRAN( E-mail : pric83800a@istruzione.iP.E.C. : pric83800a@pec.istruzione.it
@- CF 92150040340---CU UFBHEO
\ Via 25 aprile, n° 3, - 43013 Langhirano - PRTel 0521 861195
LANGHIRANO
DETERMINA N. 27 Langhirano, 28/03/2023

Albo On-line d’Istituto

OGGETTO: Acquisizione mediante affidamento diretto ai sensi del D.I. n. 129/2018 ed |l
D.Lgs. n. 50 del 2016

IL DIRIGENTE

Vista la Delibera n. 6 del Consiglio d'Istituto del 21/12/2021 che ha approvato il PTOF aa.ss.
2022/2025, e la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 13/12/2022 che ha approvato I'aggiornamento
per I'a.s. 2022/23;

Visto il regolamento d'Istituto recante i criteri e i limiti per I'affidamento di lavori, servizi e forniture.
Approvato con Delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto n.6 del 28/04/2022

Vista la delibera n. 2 del Consiglio d’istituto del 13/12/2022 con cui si approva il Programma
Annuale E.F. 2023;

Visto il finanziamento tramite il fondo MIUR;

Considerata la necessita di materiale per gli uffici della segreteria dell’lstituto, mediante la
procedura prevista di affidamento diretto;

DETERMINA

1) Di affidare alla Ditta Mondoffice mediante procedura in economia ad affidamento diretto,

I acquisto di materiale per gli uffici della segreteria dell’Istituto;

2) Di approvare le modalita di svolgimento del procedimento di selezione e scelte dell’Ente;

3) Di determinare in €. 99,24 'ammontare complessivo del contratto con CIG ZAB3A9068D;

4) Di dare atto che la spesa relativa del servizio oggetto del presente provvedimento sara
imputata a valere sull’'esercizio finanziario relativo al bilancio di competenza E.F. 2023.

Il Responsabile del Procedimento
IL DIRIGENTE
Dott. Antonio Lalomia

\\A1\archivio\amministrazione\DETERMINE\ANNO 2023\N. 27 Ditta Mondoffice materiale uffici.doc
Firmato digitalmente da ANTONIO LALOMIA



		2023-04-19T08:00:10+0200
	ANTONIO LALOMIA




